PAGE
2

[image: image1.wmf]
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕРЕДНЕБЫРКИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23 ноября  2021 г.                                                                                            № 14
село Передняя Бырка
О переносе сроков проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Переднебыркинское»

В связи со сложной эпидемиологической обстановкой на территории муниципального района «Борзинский район» и введением ограничительных мероприятий в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Забайкальского края, в соответствии со статьей 34 Устава сельского поселения «Переднебыркинское», Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Переднебыркинское», утвержденным решением Совета сельского поселения «Переднебыркинское» от 12 октября 2021 года № 6, Совет сельского поселения «Переднебыркинское»
 р е ш и л:

1. Перенести второй этап конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Переднебыркинское» на 9 декабря 2021 года.
2. Внести в решение Совета сельского поселения «Переднебыркинское» от 12 октября 2021 года № 6 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Переднебыркинское» следующие изменения:

в сообщении о проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Переднебыркинское»:
- в третьем абзаце слова «с 9 по 22 ноября 2021 года» заменить словами «с 9 ноября по 3 декабря 2021 года»;
- в четвертом абзаце «слова 29 ноября 2021 года» заменить словами «7 декабря 2021 года»;

-  в пятом абзаце слова 29 ноября 2021 года» заменить словами «7 декабря 2021 года».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
         4.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде по адресу: Борзинский район, с. Передняя Бырка, ул. Советская,60 и на официальном сайте муниципального района «Борзинский район» по адресу: http://борзинский район.р.ф.

Глава  сельского поселения
«Переднебыркинское»                                  Н.Г. Савватеева